14. Dieu notre Seigneur a accompli bien d'autres signes pour l'amour d'Oleguer et de ses autres saints, lui qui est digne de louanges dans ses saints et saint dans ses œuvres. Lui qui vit et règne dans les siècles des siècles. Amen.